MOÇÃO CONGRATULATÓRIA N° CM 2/2022

Divinópolis, 9 de Fevereiro de 2022

Excelentíssimo Senhor
Eduardo Alexandre Carvalho
Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

O Vereador que esta subscreve, no desempenho de suas atribuições regimentais, requer de
Vossa Excelência, depois de ouvido o soberano Plenário, que seja concedida Moção Congratulatória
a Cristiane Silva Joaquim, em reconhecimento e agradecimento aos relevantes serviços prestados na
área de saúde à população divinopolitana.

Justificativa

O vereador Rodyson do Zé Milton vem, cordialmente, homenagear Cristiane Silva Joaquim,
em reconhecimento e agradecimento pelos serviços prestados na área de saúde à população divino-
politana.

Pela atuação, dedicação e compromisso faz com que ela mereça o reconhecimento desta
Casa. Por isso, peço aos colegas de plenário para que seja concedida a Moção Congratulatória desta
Câmara.

Atenciosamente,

 Rodyson do Zé Milton

Vereador do PV

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br